Наділення окремих військовос-
лужбовців окремими владними пра-
вами, можливістю здійснювати орга-
нізаційно-розпорядчі функції, вжива-
ти адміністративних заходів тощо.
Відповідно до Закону України «Про
Збройні Сили України» від
06.12.1991 № 1934-XII встановлю-
ються принципи будування і здійс-
нення діяльності Збройних Сил
України. Одним з головних принци-
пів військово-службових відносин є
їх високий рівень єдиноначальності.